АЗОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 303

от 29 января 2025 года                                                                            г. Азов

О структуре Азовского районного

Собрания депутатов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования муниципального района

«Азовский район» Ростовской области, Азовское районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Азовского районного Собрания депутатов

согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Азовского районного Собрания

депутатов от 25.05.2021 № 384 «О структуре Азовского районного Собрания

депутатов».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя Азовского

районного Собрания депутатов                                                        И.Н. Терещенко

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АЗОВСКОГО РАЙОННОГО

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

                                                                                                  1

АЗОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ (36 депутатов)

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ АЗОВСКОГО

РАЙОННОГО СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

                                                                                              1

                                                                                                                                                                                      Приложение

к решению Азовского районного

                                                                                                                                                                               Собрания депутатов

                                                                                                                                                                             от 29.01.2025 № 303

ЗАВЕДУЮЩИЙ

СЕКТОРОМ
                                     1

ВЕДУЩИЙ

СПЕЦИАЛИСТ
                             1

ПОСТОЯННЫЕ КОМИССИИ

СТАРШИЙ

ИНСПЕКТОР
                                      1

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ И

ОХРАНЕ ОБЩЕСТВЕННОГО ПОРЯДКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО

МАНДАТНЫМ ВОПРОСАМ И

ДЕПУТАТСКОЙ ЭТИКЕ

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО

АГРАРНЫМ ВОПРОСАМ

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО

СТРОИТЕЛЬСТВУ, ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ,

ТРАНСПОРТУ И ДОРОЖНОЙ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО

БЮДЖЕТУ, НАЛОГАМ И

СОБСТВЕННОСТИ

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО

СОЦИАЛЬНОЙ И МОЛОДЕЖНОЙ

ПОЛИТИКЕ

СЕКТОР ОБЕСПЕЧЕНИЯ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
                                          3(2+1)

АППАРАТ СОБРАНИЯ